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MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA

COORDENADORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS E EDUCACIONAL

LISTA DE VERIFICAÇÃO

I. RECURSOS

 

ONDE SE LÊ:

 

RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO PRELIMINAR
Edital nº 01/PROCEA/UNIR/2021

 
Ord. NOME MATRÍCULA CAMPUS RESULTADO FUNDAMENTO
1 AMANDA VICTORIA GOMES 201810693 Ariquemes DEFERIDO -
2 ELISMAR QUIRINO MACHADO 201710746 Ariquemes INDEFERIDO Item 13.1
3 GRACIELE R. DE PASSOS 201910542 Ariquemes INDEFERIDO item 13.1
4 KAMILA PEREIRA SOUZA 201711638 Ariquemes INDEFERIDO item 13.1
5 JANE SVIRBUL FERREIRA 201811835 Ariquemes INDEFERIDO Item 13.1
6 MARIA CAROLINE LOPES FERREIRA 201711644 Ariquemes INDEFERIDO Item 13.1
7 MICAELA CAROLINE PEREIRA 201511270 Ariquemes INDEFERIDO Item 13.1
8 THALIS G. HOLZ GUSMÃO 20201002929 Ariquemes INDEFERIDO item 13.1
9 VIVIANE FERREIRA DA COSTA RODRIGUES 201910553 Ariquemes INDEFERIDO Item 13.1
10 ANA GRAZIELA GOMES PIETRASKI 201720072 Cacoal INDEFERIDO Item 13.1
11 CRISTIANI CAROL DOS SANTOS 201910435 Cacoal INDEFERIDO Item 8.4 e 13.1
12 FRANCIELE DE ALMEIDA FRANCEZ 201910114 Cacoal INDEFERIDO Item 8.4 e 13.1
13 GUILHERME SIMÃO MONTEIRO 201321409 Cacoal INDEFERIDO Item 13.1
14 KELLYTON ATOS DE CARVALHO 201910838 Cacoal INDEFERIDO Item 8.4 e 13.1
15 LUCAS DE JESUS CONRADO 201910359 Cacoal INDEFERIDO Item 8.4 e 13.1
16 RAIANNY DE OLIVEIRA MARCELINO 201611120 Cacoal INDEFERIDO Item 13.1
17 THALITA DE SOUZA SILVA 20201016165 Cacoal INDEFERIDO Item 8.4 e 13.1
18 THIAGO RODRIGUES SANTOS 201720181 Cacoal INDEFERIDO Item 8.4 e 13.1
19 VONEIR APARECIDA DE SOUZA 201620236 Cacoal INDEFERIDO Item 8.4 e 13.1
20 ALESSANDRA DA SILVA SOUZA 20201013987 Guajará-Mirim INDEFERIDO Item 4.2
21 ALINE SOUZA DA SILVA 201810668 Guajará-Mirim INDEFERIDO Item 4.2
22 AMÉRICA MENDES ARAUJO 201812302 Guajará-Mirim INDEFERIDO Item 4.2
23 ANTONIO ZACARIAS DE FREITAS 201711197 Guajará-Mirim INDEFERIDO Item 4.2
24 ARIELE DE SOUZA MOURÃO 201811145 Guajará-Mirim INDEFERIDO Item 4.2
25 CAMILA SANCHES NUNES 201812282 Guajará-Mirim INDEFERIDO Item 4.2
26 CARLA MARIOBO CHAVEZ 201711183 Guajará-Mirim INDEFERIDO Item 4.2
27 CLEIDIANE SANCHES NUNES 2020101369 Guajará-Mirim INDEFERIDO Item 4.2
28 DAIANE MENDES ARAÚJO 20201011580 Guajará-Mirim INDEFERIDO Item 4.2
29 IVANEI MASSARY CARDOZO 20201006866 Guajará-Mirim INDEFERIDO Item 4.2
30 JEFERSON ALENCAR FAIAL DE MENEZES 20201013889 Guajará-Mirim INDEFERIDO Item 4.2
31 JOSÉ GABRIEL DE ARAÚJO 20201012694 Guajará-Mirim INDEFERIDO Item 4.2 e 9.4
32 JULIO CESAR LANDIVA LIMA 20201012344 Guajará-Mirim INDEFERIDO Item 4.2
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33 LUANA LEITE DE ASSUNÇÃO 201812257 Guajará-Mirim INDEFERIDO Item 4.2
34 LUIS FELIPE MENDES LOPES 201711139 Guajará-Mirim INDEFERIDO Item 4.2 e 9.4
35 MELLISSA FERNANDES DA COSTA 20201009250 Guajará-Mirim INDEFERIDO Item 4.2
36 RANIELE MACURAP 20201012513 Guajará-Mirim INDEFERIDO Item 4.2
37 SABRINA LIMA CAMPOS 20201007676 Guajará-Mirim INDEFERIDO Item 4.2
38 SICE CRISTINA MUNIZ VIANA 201710947 Guajará-Mirim DEFERIDO -
39 SOLANGE RIBEIRO LINO 20201012273 Guajará-Mirim INDEFERIDO Item 4.2
40 ALESSANDRA GOMES DE SOUZA 201821104 Ji-Paraná INDEFERIDO Item 4.2 e 13.1
41 DANIELLY DO NASCIMENTO VARGAS 201912029 Ji-Paraná INDEFERIDO Item 4.2 e 13.1
42 FRANCIELE OEDA DAS CHAGAS 20201018615 Ji-Paraná INDEFERIDO Item 4.2 e 13.1
43 JHENNIFFER CARISSIMI DOS SANTOS 201621386 Ji-Paraná INDEFERIDO Item 8.4
44 JULIA CAROLINA SILVA BORGES 201912274 Ji-Paraná INDEFERIDO Item 4.2 e 13.1
45 MATEUS BATISTA PAIAO 201812333 Ji-Paraná DEFERIDO Item 4.2 e 13.1
46 WELITON DOS SANTOS 201510248 Ji-Paraná INDEFERIDO Item 4.2 e 13.1
47 ADONIAS MENEZES DE SOUSA 201510597 Porto Velho INDEFERIDO Item 13.1
48 ADRIANE DE OLIVEIRA LIMA 201710172 Porto Velho INDEFERIDO Item 13.1
49 AHILY MAIARA OLIVEIRA DA SILVA 20192003967 Porto Velho DEFERIDO -
50 ALCIONE GOMES BOTELHO 201511533 Porto Velho INDEFERIDO Item 11.2.7.3
51 ALEXSSANDRA ROZENDO DA SILVA 201911039 Porto Velho INDEFERIDO Item 13.1
52 ALICE MARIA BASTOS BELO 20201014652 Porto Velho INDEFERIDO Item 13.1
53 ALINE FUQUES PARENTE 201911316 Porto Velho INDEFERIDO Item 13.1
54 AMANDA CAROLINE REBELO RAMALHO 201720859 Porto Velho INDEFERIDO Item 13.1
55 ANA BEATRIZ LEBRE LIMA 201711420 Porto Velho INDEFERIDO Item 13.1
56 ANDRIELLY PEREIRA DA COSTA 20192004409 Porto Velho INDEFERIDO Item 13.1
57 ANTONIO ADSON SOARES PINTO 201911147 Porto Velho INDEFERIDO Item 13.1
58 ANTONIO FREI DE MORAES 20192003573 Porto Velho DEFERIDO -
59 ANTONIO LAURO RODRIGUES DE OLIVEIRA 20201009868 Porto Velho INDEFERIDO Item 13.1
60 BEATRIZ LIMA RIBEIRO 201910884 Porto Velho INDEFERIDO Item 13.1
61 CAMILA COSTA DE LIMA 201820874 Porto Velho INDEFERIDO Item 13.1
62 CARLOS DE OLIVEIRA SANTIAGO FILHO 201121048 Porto Velho INDEFERIDO Item 13.1
63 CASSIA RUFINO CUNHA 201811958 Porto Velho INDEFERIDO Item 4.4
64 CECILIA MARIA ALVES DE SOUZA 201810821 Porto Velho INDEFERIDO Item 13.1
65 CELIA MARIA CHAVES 201411552 Porto Velho INDEFERIDO Item 4.4
66 CLELIA COSTA ROCHA 201710204 Porto Velho INDEFERIDO Item 13.1
67 DANIEL GUIMARAES BATISTA 201820969 Porto Velho INDEFERIDO Item 11.2.7.3
68 DANIEL SILVA MEDEIROS 201720499 Porto Velho INDEFERIDO Item 16.10
69 DANIELE SANTOS PIRES 201721378 Porto Velho INDEFERIDO Item 5.2.1
70 DAYANNE SILVA DE SOUZA 201720657 Porto Velho INDEFERIDO Item 13.1
71 DIEGO FIGUEREDO MOURA 201810587 Porto Velho INDEFERIDO Item 13.1
72 DOUGLAS HENRIQUE FREITAS DE SOUZA 201811073 Porto Velho DEFERIDO -
73 EDELSON RAMOS SILVA 201710179 Porto Velho INDEFERIDO Item 13.1
74 EDILENE SANTOS PIRES 20192003958 Porto Velho INDEFERIDO Item 13.1
75 EDIVALDO PEREIRA DA SILVA JUNIOR 20201008468 Porto Velho INDEFERIDO Item 13.1
76 EDUARDO NICOLINE EVANGELISTA DENIZ 201720338 Porto Velho INDEFERIDO Item 13.1
77 EDUARDO RODRIGUES NEVES 20201013780 Porto Velho INDEFERIDO Item 4.4
78 ELISVAN DOLZANE FARIAS 201811517 Porto Velho INDEFERIDO Item 13.1
79 ELIZABETH CRISTINA PEREIRA RIBAS 201710410 Porto Velho INDEFERIDO Item 13.1
80 ELMA CUNHA GUIMARAES ALBUQUERQUE 201810815 Porto Velho INDEFERIDO Item 13.1
81 ERICA MAYARA GAMA PINHEIRO 201510559 Porto Velho INDEFERIDO Item 13.1
82 ERICA SILVA RODRIGUES 201510357 Porto Velho INDEFERIDO Item 13.1
83 ERIONE DE OLIVEIRA MOTA 201620702 Porto Velho INDEFERIDO Item 13.1
84 ERIVONIA MELO DO NASCIMENTO 201510535 Porto Velho INDEFERIDO Item 4.4
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85 EUDINEI DIAS 201811541 Porto Velho INDEFERIDO Item 4.4
86 FABIANA POCIDONIO LOPES 201811416 Porto Velho INDEFERIDO Item 13.1
87 FABIO NORONHA CUNHA 201521297 Porto Velho DEFERIDO -
88 FLAVIO REIS PAMPLONA 201910659 Porto Velho INDEFERIDO Item 4.4
89 FRANCIELE MESQUITA DE NELO 20192005809 Porto Velho INDEFERIDO Item 11.2.7.3.

90 FRANCISCA ANDÉLIS FREITAS DO
NASCIMENTO 201810831 Porto Velho INDEFERIDO Item 11.2.7.3.

91 FRANCLIN DOS SANTOS MONTENEGRO 201711049 Porto Velho INDEFERIDO Item 11.2.7.3
92 GABRIELLY RODRIGUES DA SILVA 20201005279 Porto Velho INDEFERIDO Item 13.1
93 GEDEANA PANTOJA DA SILVA 201711730 Porto Velho INDEFERIDO Item 13.1
94 GLORIA MARIA DA SILVA MACEDO 201820199 Porto Velho INDEFERIDO Item 11.2.7.3.
95 IANY ADRIENE ANASTACIO 201812190 Porto Velho INDEFERIDO Item 13.1
96 IGOR DE SOUZA MARTINS 201720872 Porto Velho INDEFERIDO Item 4.4
97 IGOR JOSE DE SOUZA 201620596 Porto Velho INDEFERIDO Item 4.4
98 INGRID DA COSTA PIMENTA 201710875 Porto Velho INDEFERIDO Item 13.1
99 IVAN MACIEL DE OLIVEIRA 20201019416 Porto Velho INDEFERIDO Item 13.1
100 IZELAND SOUZA DE OLIVEIRA 201721116 Porto Velho INDEFERIDO Item 13.1
101 JACQUELINE HELENA ROJAS SILVA ZANELA 201711022 Porto Velho INDEFERIDO Item 13.1
102 JAMILA XAVIER DE SOUSA 201812191 Porto Velho INDEFERIDO Item 13.1
103 JAMILLE MENDES DOS SANTOS 201820523 Porto Velho INDEFERIDO Item 13.1
104 JARDSON ALMEIDA DE OLIVEIRA MARTINS 201911343 Porto Velho INDEFERIDO Item 13.1
105 JOANA CRISTINA SOUZA DOS REIS 201812126 Porto Velho INDEFERIDO Item 13.1
106 JOAO PABLO REGIS BARBOSA 201510958 Porto Velho INDEFERIDO Item 13.1
107 JOSÉ ANTONIO LOPES DA SILVA 20192002941 Porto Velho INDEFERIDO Item 9.4
108 JOSE RAIMUNDO DOS SANTOS BRAGA 20201009821 Porto Velho INDEFERIDO Item 8.4
109 JOSENILTON ALVES DA SILVA 20201010180 Porto Velho INDEFERIDO Item 13.1
110 JOSEPH MARLON BRITO DA SILVA 20192006010 Porto Velho INDEFERIDO Item 4.4
111 JULIA LETICIA EVANGELISTA MONTEIRO 201710870 Porto Velho INDEFERIDO Item 11.1.1
112 JULIANA DE ALMEIDA ROCHA 201910556 Porto Velho INDEFERIDO Item 13.1
113 JULIANA SANTIAGO DE SENA 201811340 Porto Velho INDEFERIDO Item 13.1
114 KAROLYNE BRITO TOME VIANA 20192003822 Porto Velho INDEFERIDO Item 13.1
115 KATHYUSIA CHAVES DOS SANTOS 201720949 Porto Velho INDEFERIDO Item 8.4
116 KATRINY TAVARES MAURICIO 20201004988 Porto Velho INDEFERIDO Item 11.1.1
117 KELLY ANE CHAGAS DE SOUZA VENANCIO 20201011623 Porto Velho INDEFERIDO Item 13.1
118 KESSIA RAIANE PINHEIRO DE SOUZA 201811140 Porto Velho INDEFERIDO Item 13.1
119 LAICIANE ROCHA VALENTE 201912078 Porto Velho INDEFERIDO Item 13.1
120 LAYSA ALMEIDA DINIZ 201910601 Porto Velho INDEFERIDO Item 13.1
121 LEONARDO GARCIA DA CONCEICAO 201710269 Porto Velho INDEFERIDO Item 4.4
122 LETÍCIA AGUIAR SANTOS 201820803 Porto Velho INDEFERIDO Item 13.1
123 LETICIA GERONIMOS FERREIRA 201711172 Porto Velho INDEFERIDO Item 13.1
124 LIVIA DE OLIVEIRA GONÇALVES 201911916 Porto Velho INDEFERIDO Item 13.1
125 LIVIA GAMA DA SILVA 20201008190 Porto Velho DEFERIDO -
126 MAILÍ MIKAELE SANTOS LIMA 201910689 Porto Velho INDEFERIDO Item 4.4
127 MARCIA REGINA COSME PINHEIRO 201610868 Porto Velho INDEFERIDO Item 13.1
128 MARCOS HENRIQUE FERREIRA DE MIRANDA 20201011051 Porto Velho INDEFERIDO Item 13.1
129 MARCOS HENRIQUE FIGUEIRA DE MELLO 201710976 Porto Velho INDEFERIDO Item 13.1
130 MARIA ELOIZA OLIVEIRA RAMOS 201820236 Porto Velho INDEFERIDO Item 13.1
131 MARIA ELZA ALVES DE CARVALHO 201520272 Porto Velho INDEFERIDO Item 13.1
132 MARIA HELENA CASSIANO ARAÚJO 20201005232 Porto Velho INDEFERIDO Item 13.1
133 MARIA MARGARETH REIS MODA 201620196 Porto Velho INDEFERIDO Item 4.4
134 MARIELLE KATYLLE DE SOUSA LIMA 201620555 Porto Velho INDEFERIDO Item 4.4
135 MARXA HORTENCIA MIRANDA SILVA 201610736 Porto Velho INDEFERIDO Item 13.1



04/05/2021 SEI/UNIR - 0660333 - Lista de Verificação

https://sei.unir.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=767546&infra_sistema=… 4/11

136 MARY CRUZ ALMEIDA RODRIGUES 201611293 Porto Velho INDEFERIDO Item 13.1
137 MATEUS COSTA DOS SANTOS 201420937 Porto Velho INDEFERIDO Item 13.1
138 MAYLON FERREIRA LIMA 201811327 Porto Velho INDEFERIDO Item 13.1
139 MAYRA PEREIRA PINTO 201710526 Porto Velho INDEFERIDO Item 13.1
140 MORGANA CHRISTIE BENNEMANN MAIA 20201005528 Porto Velho INDEFERIDO Item 13.1
141 NATALIA LIMA MACÊDO DA CONCEIÇÃO 201820809 Porto Velho INDEFERIDO Item 13.1
142 NATALIS PEREIRA DOS REIS 201912366 Porto Velho INDEFERIDO Item 13.1
143 NATANAEL DE SOUZA ALECRIM 201810902 Porto Velho INDEFERIDO Item 13.1
144 OCINEIDE COSTA SILVEIRA 201811425 Porto Velho INDEFERIDO Item 13.1
145 PATRICIA MONICA DE ASSUNCAO LIMA 201610589 Porto Velho INDEFERIDO Item 13.1
146 PAULA MICHELE BARBOSA GERVASIO 201710277 Porto Velho INDEFERIDO Item 13.1

147 PAULO JOSE PEREIRA 201721283 Porto Velho INDEFERIDO Item 4.4 e
11.2.7.3

148 PEDRO LUIS GONCALVES JUNIOR 201220517 Porto Velho INDEFERIDO Item 13.1
149 RAFAELA CRISTINE MIRANDA GOMES 201710888 Porto Velho INDEFERIDO Item 8.4
150 RAFAELA FRANÇA MARRANE 201820125 Porto Velho INDEFERIDO Item 13.1
151 REBECA DE CARVALHO FARIAS 201820740 Porto Velho INDEFERIDO Item 13.1
152 REBECA LOUZANE TAVARES DE FRANCA SILVA 201811518 Porto Velho INDEFERIDO Item 12.1
153 REGISLAN SANTOS DO VALE 201910203 Porto Velho INDEFERIDO Item 13.1
154 RICHARD MENEZES CAMPOS 201920040 Porto Velho INDEFERIDO Item 13.1
155 RODRIGO GOMES DOS SANTOS 201621298 Porto Velho INDEFERIDO Item 13.1
156 RODRIGO GOMES MOURA 201610471 Porto Velho INDEFERIDO Item 13.1
157 ROSILENE SILVA RODRIGUES 201911308 Porto Velho INDEFERIDO Item 13,1
158 ROZANGELA TELES ALFAIA GALENA 201820957 Porto Velho INDEFERIDO Item 4.4

159 RUAN HERNANDES SOARES DOS SANTOS PAZ 20201020613 Porto Velho INDEFERIDO Item 4.4 e
11.2.7.3

160 SAMARA BRUNA BRITO PEREIRA 201820717 Porto Velho INDEFERIDO Item 13.1
161 SAMARA RAMOS ARAÚJO 20192004187 Porto Velho INDEFERIDO Item 13.1
162 SARA REGIANE TAVARES LOPES 201911527 Porto Velho INDEFERIDO Item 13.1
163 SILVANIA GONZAGA BRANCO 201710891 Porto Velho DEFERIDO -
164 SOLANGE ANETE VASQUES DA SILVA 201610651 Porto Velho INDEFERIDO Item 13.1
165 STEFANY SUELEN JUCÁ RIBEIRO 20201016521 Porto Velho INDEFERIDO Item 13.1
166 STEVE STUART FARIAS NAVARRO 201711025 Porto Velho INDEFERIDO Item 12.1
167 TAILANA PAIXAO DA SILVA 201520720 Porto Velho INDEFERIDO Item 13.1
168 TAINA COSTA DA SILVA 201810596 Porto Velho INDEFERIDO Item 13.1
169 TAMILA CAROLINA ARAUJO SANTOS 201612042 Porto Velho INDEFERIDO Item 13.1
170 TERESA CRISTINA SOUSA DA SILVA 201611889 Porto Velho INDEFERIDO Item 13.1
171 THAÍS RAIANE DA SILVA 201720518 Porto Velho DEFERIDO Item 8.4
172 THAMIRES LAVICK SANTOS SOUZA 201612045 Porto Velho INDEFERIDO Item 13.1
173 THASSILA DEREK SERRA DE SOUZA 201910564 Porto Velho INDEFERIDO Item 13.1
174 THAYNA REGINA LEITE DE SOUZA 20201016826 Porto Velho INDEFERIDO Item 13.1 e 9.4
175 THAYSLLA ARAUJO FALCAO 201911642 Porto Velho INDEFERIDO Item 13.1
176 THAYSON ARAUJO CANELA 20201006605 Porto Velho INDEFERIDO Item 13.1
177 TIAGO DA CRUZ RODRIGUES 201721240 Porto Velho INDEFERIDO Item 13.1
178 TIAGO PEREIRA DA ROCHA 201910644 Porto Velho INDEFERIDO Item 13.1
179 VALNER DIEUDUS 201720596 Porto Velho INDEFERIDO Item 12.1
180 VICTOR AUGUSTO DATO DA SILVA PINTO 201711710 Porto Velho INDEFERIDO Item 12.1
181 VITORIA CLESSI DOS SANTOS PEREIRA 201911777 Porto Velho INDEFERIDO Item 13.1
182 VITORIA REGINA ROCHA LIMA DE BRITO 201911100 Porto Velho INDEFERIDO Item 12.1
183 WALTÉCIA CASSIANO MACIEL 201810834 Porto Velho INDEFERIDO Item 13.1
184 YASMIN DA COSTA FRANCA 201820519 Porto Velho INDEFERIDO Item 13.1
185 ZILEY ALVES SOUZA 201711157 Porto Velho INDEFERIDO Item 13.1
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186 EDEQUIR CUÊVAS FERREIRA 201810698 Presidente
Médici

INDEFERIDO Item 13.1

187 LAILA MIKAELY ROSSI INÁCIO 20201005840 Presidente
Médici INDEFERIDO Item 13.1

188 MONIZI ANGÉLICA ALVES STEGER 20201003004 Presidente
Médici INDEFERIDO Item 9.4

189 ODAIR BENEDITO FILHO 201910738 Presidente
Médici INDEFERIDO Item 13.1

190 WEDER CARLOS DE SOUZA TOMICHA 2014201448 Presidente
Médici INDEFERIDO Item 13.1

191 ARYANA MARIA OLIVEIRA DE CASTRO 201910081 Rolim de
Moura INDEFERIDO Item 4.2

192 CAMILA RODRIGUES SANTOS 201721040 Rolim de
Moura INDEFERIDO Item 4.2

193 CARLOS FREDERICH RAMALHO SANTANA 201810296 Rolim de
Moura INDEFERIDO Item 4.4

194 CAROLAINE MAIA DE SOUZA 201720644 Rolim de
Moura INDEFERIDO Item 4.2

195 CLEIA SANTOS MADEIRA 201720826 Rolim de
Moura INDEFERIDO Item 4.2 e 9.4

196 DANIEL DIAS BASTOS 201820237 Rolim de
Moura INDEFERIDO Item 4.4

197 ÉLIDA JAINE DA SILVA ALVES 201810277 Rolim de
Moura INDEFERIDO Item 4.2

198 ELIZIANE CHAVES SERRATH 201710632 Rolim de
Moura INDEFERIDO Item 4.2

199 FRANCIELE PEREIRA SALLES CARVALHO 20192000713 Rolim de
Moura INDEFERIDO Item 4.2

200 GEREMIAS FERNANDES 20192001096 Rolim de
Moura INDEFERIDO Item 4.2

201 IORRANA CASSIA DOS SANTOS VERNECK 201610509 Rolim de
Moura INDEFERIDO Item 4.2

202 JHENIFER FERNANDA NASCIMENTO 20192000446 Rolim de
Moura DEFERIDO -

203 KAREN ALVES DA SILVA 201621732 Rolim de
Moura DEFERIDO -

204 KARINE PESSOA 201621422 Rolim de
Moura DEFERIDO -

205 LORRAYNE DE OLIVEIRA RODRIGUES 201511112 Rolim de
Moura INDEFERIDO Item 4.2

206 LUCAS RAMOS BATISTA ROCHA 201720775 Rolim de
Moura INDEFERIDO Item 4.2 e 9.4

207 MICHELI SANTOS 201710537 Rolim de
Moura INDEFERIDO Item 4.2

208 NAYARA GRIGORIO PAGUNG 20192000769 Rolim de
Moura INDEFERIDO Item 4.2

209 PAMELA ATAIZA DOS SANTOS MARQUES
VALADÃO 20201008412 Rolim de

Moura INDEFERIDO Item 4.4

210 PATRÍCIA RODRIGUES DOS SANTOS 201720732 Rolim de
Moura INDEFERIDO Item 4.4

211 PATRICK RUAN PEREIRA DA SILVA 20192000787 Rolim de
Moura INDEFERIDO Item 4.2

212 POLIANA NOGUEIRA MACEDO 20192010335 Rolim de
Moura INDEFERIDO Item 4.4

213 RAFAELLA OLIVEIRA MENDONÇA DE MOURA 201720915 Rolim de INDEFERIDO Item 4.4
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Moura

214 RENATO DA SILVA 201710653 Rolim de
Moura INDEFERIDO Item 4.2

215 THAIS SABINO BENETTI 20201022921 Rolim de
Moura INDEFERIDO Item 4.2

216 URSULA SANCHES DOS SANTOS 201420280 Rolim de
Moura INDEFERIDO Item 4.2

217 ALAIR DE BARROS E SILVA 201710884 Vilhena DEFERIDO -
218 ANA LUIZA NERY PESSOA 201720463 Vilhena DEFERIDO -
219 CLARICE SANTOS DE LORENA 20192003321 Vilhena INDEFERIDO Item 4.2
220 CRISTIANE MARQUES SUSSAI 201720438 Vilhena INDEFERIDO Item 4.2
221 ELEINE DIAS BARCELOS DEIRÓ 20192002520 Vilhena INDEFERIDO Item 5.3
222 SILVIA GARCIA BUENO 20201017082 Vilhena DEFERIDO -
223 VALQUIRIA PATRÍCIA SILVEIRA DA SILVA 201720383 Vilhena INDEFERIDO Item 4.2

 

 

LEIA-SE:

 

RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO PRELIMINAR
Edital nº 01/PROCEA/UNIR/2021

 
Ord. NOME MATRÍCULA CAMPUS RESULTADO FUNDAMENTO
1 AMANDA VICTORIA GOMES 201810693 Ariquemes DEFERIDO -
2 ELISMAR QUIRINO MACHADO 201710746 Ariquemes INDEFERIDO Item 13.1
3 GRACIELE R. DE PASSOS 201910542 Ariquemes INDEFERIDO item 13.1
4 KAMILA PEREIRA SOUZA 201711638 Ariquemes INDEFERIDO item 13.1
5 JANE SVIRBUL FERREIRA 201811835 Ariquemes INDEFERIDO Item 13.1
6 MARIA CAROLINE LOPES FERREIRA 201711644 Ariquemes INDEFERIDO Item 13.1
7 MICAELA CAROLINE PEREIRA 201511270 Ariquemes INDEFERIDO Item 13.1
8 THALIS G. HOLZ GUSMÃO 20201002929 Ariquemes INDEFERIDO item 13.1
9 VIVIANE FERREIRA DA COSTA RODRIGUES 201910553 Ariquemes INDEFERIDO Item 13.1
10 ANA GRAZIELA GOMES PIETRASKI 201720072 Cacoal INDEFERIDO Item 13.1
11 CRISTIANI CAROL DOS SANTOS 201910435 Cacoal DEFERIDO -
12 FRANCIELE DE ALMEIDA FRANCEZ 201910114 Cacoal DEFERIDO -
13 GUILHERME SIMÃO MONTEIRO 201321409 Cacoal DEFERIDO -
14 KELLYTON ATOS DE CARVALHO 201910838 Cacoal INDEFERIDO Item 8.4 e 13.1
15 LUCAS DE JESUS CONRADO 201910359 Cacoal DEFERIDO -
16 RAIANNY DE OLIVEIRA MARCELINO 201611120 Cacoal INDEFERIDO Item 13.1
17 THALITA DE SOUZA SILVA 20201016165 Cacoal DEFERIDO -
18 THIAGO RODRIGUES SANTOS 201720181 Cacoal DEFERIDO -
19 VONEIR APARECIDA DE SOUZA 201620236 Cacoal DEFERIDO -
20 ALESSANDRA DA SILVA SOUZA 20201013987 Guajará-Mirim INDEFERIDO Item 4.2
21 ALINE SOUZA DA SILVA 201810668 Guajará-Mirim INDEFERIDO Item 4.2
22 AMÉRICA MENDES ARAUJO 201812302 Guajará-Mirim INDEFERIDO Item 4.2
23 ANTONIO ZACARIAS DE FREITAS 201711197 Guajará-Mirim INDEFERIDO Item 4.2
24 ARIELE DE SOUZA MOURÃO 201811145 Guajará-Mirim INDEFERIDO Item 4.2
25 CAMILA SANCHES NUNES 201812282 Guajará-Mirim INDEFERIDO Item 4.2
26 CARLA MARIOBO CHAVEZ 201711183 Guajará-Mirim INDEFERIDO Item 4.2
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27 CLEIDIANE SANCHES NUNES 2020101369 Guajará-Mirim INDEFERIDO Item 4.2
28 DAIANE MENDES ARAÚJO 20201011580 Guajará-Mirim INDEFERIDO Item 4.2
29 IVANEI MASSARY CARDOZO 20201006866 Guajará-Mirim INDEFERIDO Item 4.2
30 JEFERSON ALENCAR FAIAL DE MENEZES 20201013889 Guajará-Mirim INDEFERIDO Item 4.2
31 JOSÉ GABRIEL DE ARAÚJO 20201012694 Guajará-Mirim INDEFERIDO Item 4.2 e 9.4
32 JULIO CESAR LANDIVA LIMA 20201012344 Guajará-Mirim INDEFERIDO Item 4.2
33 LUANA LEITE DE ASSUNÇÃO 201812257 Guajará-Mirim INDEFERIDO Item 4.2
34 LUIS FELIPE MENDES LOPES 201711139 Guajará-Mirim INDEFERIDO Item 4.2 e 9.4
35 MELLISSA FERNANDES DA COSTA 20201009250 Guajará-Mirim INDEFERIDO Item 4.2
36 RANIELE MACURAP 20201012513 Guajará-Mirim INDEFERIDO Item 4.2
37 SABRINA LIMA CAMPOS 20201007676 Guajará-Mirim INDEFERIDO Item 4.2
38 SICE CRISTINA MUNIZ VIANA 201710947 Guajará-Mirim DEFERIDO -
39 SOLANGE RIBEIRO LINO 20201012273 Guajará-Mirim INDEFERIDO Item 4.2
40 ALESSANDRA GOMES DE SOUZA 201821104 Ji-Paraná INDEFERIDO Item 4.2 e 13.1
41 DANIELLY DO NASCIMENTO VARGAS 201912029 Ji-Paraná INDEFERIDO Item 4.2 e 13.1
42 FRANCIELE OEDA DAS CHAGAS 20201018615 Ji-Paraná INDEFERIDO Item 4.2 e 13.1
43 JHENNIFFER CARISSIMI DOS SANTOS 201621386 Ji-Paraná INDEFERIDO Item 8.4
44 JULIA CAROLINA SILVA BORGES 201912274 Ji-Paraná INDEFERIDO Item 4.2 e 13.1
45 MATEUS BATISTA PAIAO 201812333 Ji-Paraná DEFERIDO Item 4.2 e 13.1
46 WELITON DOS SANTOS 201510248 Ji-Paraná INDEFERIDO Item 4.2 e 13.1
47 ADONIAS MENEZES DE SOUSA 201510597 Porto Velho INDEFERIDO Item 13.1
48 ADRIANE DE OLIVEIRA LIMA 201710172 Porto Velho INDEFERIDO Item 13.1
49 AHILY MAIARA OLIVEIRA DA SILVA 20192003967 Porto Velho DEFERIDO -
50 ALCIONE GOMES BOTELHO 201511533 Porto Velho INDEFERIDO Item 11.2.7.3
51 ALEXSSANDRA ROZENDO DA SILVA 201911039 Porto Velho INDEFERIDO Item 13.1
52 ALICE MARIA BASTOS BELO 20201014652 Porto Velho INDEFERIDO Item 13.1
53 ALINE FUQUES PARENTE 201911316 Porto Velho INDEFERIDO Item 13.1
54 AMANDA CAROLINE REBELO RAMALHO 201720859 Porto Velho INDEFERIDO Item 13.1
55 ANA BEATRIZ LEBRE LIMA 201711420 Porto Velho INDEFERIDO Item 13.1
56 ANA CAROLINA MENDES COELHO RAMOS 201620628 Porto Velho INDEFERIDO Item 4.4
57 ANDRIELLY PEREIRA DA COSTA 20192004409 Porto Velho INDEFERIDO Item 13.1
58 ANTONIO ADSON SOARES PINTO 201911147 Porto Velho INDEFERIDO Item 13.1
59 ANTONIO FREI DE MORAES 20192003573 Porto Velho DEFERIDO -
60 ANTONIO LAURO RODRIGUES DE OLIVEIRA 20201009868 Porto Velho INDEFERIDO Item 13.1
61 BEATRIZ LIMA RIBEIRO 201910884 Porto Velho INDEFERIDO Item 13.1
62 CAMILA COSTA DE LIMA 201820874 Porto Velho INDEFERIDO Item 13.1
63 CARLOS DE OLIVEIRA SANTIAGO FILHO 201121048 Porto Velho INDEFERIDO Item 13.1
64 CASSIA RUFINO CUNHA 201811958 Porto Velho INDEFERIDO Item 4.4
65 CECILIA MARIA ALVES DE SOUZA 201810821 Porto Velho INDEFERIDO Item 13.1
66 CELIA MARIA CHAVES 201411552 Porto Velho INDEFERIDO Item 4.4
67 CLELIA COSTA ROCHA 201710204 Porto Velho INDEFERIDO Item 13.1
68 DANIEL GUIMARAES BATISTA 201820969 Porto Velho INDEFERIDO Item 11.2.7.3
69 DANIEL SILVA MEDEIROS 201720499 Porto Velho INDEFERIDO Item 16.10
70 DANIELE SANTOS PIRES 201721378 Porto Velho INDEFERIDO Item 5.2.1
71 DAYANNE SILVA DE SOUZA 201720657 Porto Velho INDEFERIDO Item 13.1
72 DIEGO FIGUEREDO MOURA 201810587 Porto Velho INDEFERIDO Item 13.1
73 DOUGLAS HENRIQUE FREITAS DE SOUZA 201811073 Porto Velho DEFERIDO -
74 EDELSON RAMOS SILVA 201710179 Porto Velho INDEFERIDO Item 13.1
75 EDILENE SANTOS PIRES 20192003958 Porto Velho INDEFERIDO Item 13.1
76 EDIVALDO PEREIRA DA SILVA JUNIOR 20201008468 Porto Velho INDEFERIDO Item 13.1
77 EDUARDO NICOLINE EVANGELISTA DENIZ 201720338 Porto Velho INDEFERIDO Item 13.1
78 EDUARDO RODRIGUES NEVES 20201013780 Porto Velho INDEFERIDO Item 4.4
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79 ELISVAN DOLZANE FARIAS 201811517 Porto Velho INDEFERIDO Item 13.1
80 ELIZABETH CRISTINA PEREIRA RIBAS 201710410 Porto Velho INDEFERIDO Item 13.1
81 ELMA CUNHA GUIMARAES ALBUQUERQUE 201810815 Porto Velho INDEFERIDO Item 13.1
82 ERICA MAYARA GAMA PINHEIRO 201510559 Porto Velho INDEFERIDO Item 13.1
83 ERICA SILVA RODRIGUES 201510357 Porto Velho INDEFERIDO Item 13.1
84 ERIONE DE OLIVEIRA MOTA 201620702 Porto Velho INDEFERIDO Item 13.1
85 ERIVONIA MELO DO NASCIMENTO 201510535 Porto Velho INDEFERIDO Item 4.4
86 EUDINEI DIAS 201811541 Porto Velho INDEFERIDO Item 4.4
87 FABIANA POCIDONIO LOPES 201811416 Porto Velho INDEFERIDO Item 13.1
88 FABIO NORONHA CUNHA 201521297 Porto Velho DEFERIDO -
89 FLAVIO REIS PAMPLONA 201910659 Porto Velho INDEFERIDO Item 4.4
90 FRANCIELE MESQUITA DE NELO 20192005809 Porto Velho INDEFERIDO Item 11.2.7.3.

91 FRANCISCA ANDÉLIS FREITAS DO
NASCIMENTO 201810831 Porto Velho INDEFERIDO Item 11.2.7.3.

92 FRANCLIN DOS SANTOS MONTENEGRO 201711049 Porto Velho INDEFERIDO Item 11.2.7.3
93 GABRIELLY RODRIGUES DA SILVA 20201005279 Porto Velho INDEFERIDO Item 13.1
94 GEDEANA PANTOJA DA SILVA 201711730 Porto Velho INDEFERIDO Item 13.1
95 GLORIA MARIA DA SILVA MACEDO 201820199 Porto Velho INDEFERIDO Item 11.2.7.3.
96 IANY ADRIENE ANASTACIO 201812190 Porto Velho INDEFERIDO Item 13.1
97 IGOR DE SOUZA MARTINS 201720872 Porto Velho INDEFERIDO Item 4.4
98 IGOR JOSE DE SOUZA 201620596 Porto Velho INDEFERIDO Item 4.4
99 INGRID DA COSTA PIMENTA 201710875 Porto Velho INDEFERIDO Item 13.1
100 IVAN MACIEL DE OLIVEIRA 20201019416 Porto Velho INDEFERIDO Item 13.1
101 IZELAND SOUZA DE OLIVEIRA 201721116 Porto Velho INDEFERIDO Item 13.1
102 JACQUELINE HELENA ROJAS SILVA ZANELA 201711022 Porto Velho INDEFERIDO Item 13.1
103 JAMILA XAVIER DE SOUSA 201812191 Porto Velho INDEFERIDO Item 13.1
104 JAMILLE MENDES DOS SANTOS 201820523 Porto Velho INDEFERIDO Item 13.1
105 JARDSON ALMEIDA DE OLIVEIRA MARTINS 201911343 Porto Velho INDEFERIDO Item 13.1
106 JOANA CRISTINA SOUZA DOS REIS 201812126 Porto Velho INDEFERIDO Item 13.1
107 JOAO PABLO REGIS BARBOSA 201510958 Porto Velho INDEFERIDO Item 13.1
108 JOÃO RAGIS REGIS BARBOSA 201920031 Porto Velho INDEFERIDO Item 13.1
109 JOSÉ ANTONIO LOPES DA SILVA 20192002941 Porto Velho INDEFERIDO Item 9.4
110 JOSE RAIMUNDO DOS SANTOS BRAGA 20201009821 Porto Velho INDEFERIDO Item 8.4
111 JOSENILTON ALVES DA SILVA 20201010180 Porto Velho INDEFERIDO Item 13.1
112 JOSEPH MARLON BRITO DA SILVA 20192006010 Porto Velho INDEFERIDO Item 4.4
113 JULIA LETICIA EVANGELISTA MONTEIRO 201710870 Porto Velho INDEFERIDO Item 11.1.1
114 JULIANA DE ALMEIDA ROCHA 201910556 Porto Velho INDEFERIDO Item 13.1
115 JULIANA SANTIAGO DE SENA 201811340 Porto Velho INDEFERIDO Item 13.1
116 KAROLYNE BRITO TOME VIANA 20192003822 Porto Velho INDEFERIDO Item 13.1
117 KATHYUSIA CHAVES DOS SANTOS 201720949 Porto Velho INDEFERIDO Item 8.4
118 KATRINY TAVARES MAURICIO 20201004988 Porto Velho INDEFERIDO Item 11.1.1
119 KELLY ANE CHAGAS DE SOUZA VENANCIO 20201011623 Porto Velho INDEFERIDO Item 13.1
120 KESSIA RAIANE PINHEIRO DE SOUZA 201811140 Porto Velho INDEFERIDO Item 13.1
121 LAICIANE ROCHA VALENTE 201912078 Porto Velho INDEFERIDO Item 13.1
122 LAYSA ALMEIDA DINIZ 201910601 Porto Velho INDEFERIDO Item 13.1
123 LEONARDO GARCIA DA CONCEICAO 201710269 Porto Velho INDEFERIDO Item 4.4
124 LETÍCIA AGUIAR SANTOS 201820803 Porto Velho INDEFERIDO Item 13.1
125 LETICIA GERONIMOS FERREIRA 201711172 Porto Velho INDEFERIDO Item 13.1
126 LIVIA DE OLIVEIRA GONÇALVES 201911916 Porto Velho INDEFERIDO Item 13.1
127 LIVIA GAMA DA SILVA 20201008190 Porto Velho DEFERIDO -
128 MAILÍ MIKAELE SANTOS LIMA 201910689 Porto Velho INDEFERIDO Item 4.4
129 MARCIA REGINA COSME PINHEIRO 201610868 Porto Velho INDEFERIDO Item 13.1



04/05/2021 SEI/UNIR - 0660333 - Lista de Verificação

https://sei.unir.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=767546&infra_sistema=… 9/11

130 MARCOS HENRIQUE FERREIRA DE MIRANDA 20201011051 Porto Velho INDEFERIDO Item 13.1
131 MARCOS HENRIQUE FIGUEIRA DE MELLO 201710976 Porto Velho INDEFERIDO Item 13.1
132 MARIA ELOIZA OLIVEIRA RAMOS 201820236 Porto Velho INDEFERIDO Item 13.1
133 MARIA ELZA ALVES DE CARVALHO 201520272 Porto Velho INDEFERIDO Item 13.1
134 MARIA HELENA CASSIANO ARAÚJO 20201005232 Porto Velho INDEFERIDO Item 13.1
135 MARIA MARGARETH REIS MODA 201620196 Porto Velho INDEFERIDO Item 4.4
136 MARIELLE KATYLLE DE SOUSA LIMA 201620555 Porto Velho INDEFERIDO Item 4.4
137 MARXA HORTENCIA MIRANDA SILVA 201610736 Porto Velho INDEFERIDO Item 13.1
138 MARY CRUZ ALMEIDA RODRIGUES 201611293 Porto Velho INDEFERIDO Item 13.1
139 MATEUS COSTA DOS SANTOS 201420937 Porto Velho INDEFERIDO Item 13.1
140 MAYLON FERREIRA LIMA 201811327 Porto Velho INDEFERIDO Item 13.1
141 MAYRA PEREIRA PINTO 201710526 Porto Velho INDEFERIDO Item 13.1
142 MORGANA CHRISTIE BENNEMANN MAIA 20201005528 Porto Velho INDEFERIDO Item 13.1
143 NATALIA LIMA MACÊDO DA CONCEIÇÃO 201820809 Porto Velho INDEFERIDO Item 13.1
144 NATALIS PEREIRA DOS REIS 201912366 Porto Velho INDEFERIDO Item 13.1
145 NATANAEL DE SOUZA ALECRIM 201810902 Porto Velho INDEFERIDO Item 13.1
146 NILSON COELHO DE MELO JUNIOR 201612031 Porto Velho INDEFERIDO Item 13.2
147 OCINEIDE COSTA SILVEIRA 201811425 Porto Velho INDEFERIDO Item 13.1
148 PATRICIA MONICA DE ASSUNCAO LIMA 201610589 Porto Velho INDEFERIDO Item 13.1
149 PAULA MICHELE BARBOSA GERVASIO 201710277 Porto Velho INDEFERIDO Item 13.1

150 PAULO JOSE PEREIRA 201721283 Porto Velho INDEFERIDO Item 4.4 e
11.2.7.3

151 PEDRO LUIS GONCALVES JUNIOR 201220517 Porto Velho INDEFERIDO Item 13.1
152 RAFAELA CRISTINE MIRANDA GOMES 201710888 Porto Velho INDEFERIDO Item 8.4
153 RAFAELA FRANÇA MARRANE 201820125 Porto Velho INDEFERIDO Item 13.1
154 REBECA DE CARVALHO FARIAS 201820740 Porto Velho INDEFERIDO Item 13.1
155 REBECA LOUZANE TAVARES DE FRANCA SILVA 201811518 Porto Velho INDEFERIDO Item 12.1
156 REGISLAN SANTOS DO VALE 201910203 Porto Velho INDEFERIDO Item 13.1
157 RICHARD MENEZES CAMPOS 201920040 Porto Velho INDEFERIDO Item 13.1
158 RODRIGO GOMES DOS SANTOS 201621298 Porto Velho INDEFERIDO Item 13.1
159 RODRIGO GOMES MOURA 201610471 Porto Velho INDEFERIDO Item 13.1
160 ROSILENE SILVA RODRIGUES 201911308 Porto Velho INDEFERIDO Item 13,1
161 ROZANGELA TELES ALFAIA GALENA 201820957 Porto Velho INDEFERIDO Item 4.4

162 RUAN HERNANDES SOARES DOS SANTOS PAZ 20201020613 Porto Velho INDEFERIDO Item 4.4 e
11.2.7.3

163 SAMARA BRUNA BRITO PEREIRA 201820717 Porto Velho INDEFERIDO Item 13.1
164 SAMARA RAMOS ARAÚJO 20192004187 Porto Velho INDEFERIDO Item 13.1
165 SARA REGIANE TAVARES LOPES 201911527 Porto Velho INDEFERIDO Item 13.1
166 SILVANIA GONZAGA BRANCO 201710891 Porto Velho DEFERIDO -
167 SOLANGE ANETE VASQUES DA SILVA 201610651 Porto Velho INDEFERIDO Item 13.1
168 STEFANY SUELEN JUCÁ RIBEIRO 20201016521 Porto Velho INDEFERIDO Item 13.1
169 STEVE STUART FARIAS NAVARRO 201711025 Porto Velho INDEFERIDO Item 12.1
170 TAILANA PAIXAO DA SILVA 201520720 Porto Velho INDEFERIDO Item 13.1
171 TAINA COSTA DA SILVA 201810596 Porto Velho INDEFERIDO Item 13.1
172 TAMILA CAROLINA ARAUJO SANTOS 201612042 Porto Velho INDEFERIDO Item 13.1
173 TERESA CRISTINA SOUSA DA SILVA 201611889 Porto Velho INDEFERIDO Item 13.1
174 THAÍS RAIANE DA SILVA 201720518 Porto Velho DEFERIDO Item 8.4
175 THAMIRES LAVICK SANTOS SOUZA 201612045 Porto Velho INDEFERIDO Item 13.1
176 THASSILA DEREK SERRA DE SOUZA 201910564 Porto Velho INDEFERIDO Item 13.1
177 THAYNA REGINA LEITE DE SOUZA 20201016826 Porto Velho INDEFERIDO Item 13.1 e 9.4
178 THAYSLLA ARAUJO FALCAO 201911642 Porto Velho INDEFERIDO Item 13.1
179 THAYSON ARAUJO CANELA 20201006605 Porto Velho INDEFERIDO Item 13.1



04/05/2021 SEI/UNIR - 0660333 - Lista de Verificação

https://sei.unir.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=767546&infra_sistema… 10/11

180 TIAGO DA CRUZ RODRIGUES 201721240 Porto Velho INDEFERIDO Item 13.1
181 TIAGO PEREIRA DA ROCHA 201910644 Porto Velho INDEFERIDO Item 13.1
182 VALNER DIEUDUS 201720596 Porto Velho INDEFERIDO Item 12.1
183 VICTOR AUGUSTO DATO DA SILVA PINTO 201711710 Porto Velho INDEFERIDO Item 12.1
184 VITORIA CLESSI DOS SANTOS PEREIRA 201911777 Porto Velho INDEFERIDO Item 13.1
185 VITORIA REGINA ROCHA LIMA DE BRITO 201911100 Porto Velho INDEFERIDO Item 12.1
186 WALTÉCIA CASSIANO MACIEL 201810834 Porto Velho INDEFERIDO Item 13.1
187 YASMIN DA COSTA FRANCA 201820519 Porto Velho INDEFERIDO Item 13.1
188 ZILEY ALVES SOUZA 201711157 Porto Velho INDEFERIDO Item 13.1

189 EDEQUIR CUÊVAS FERREIRA 201810698 Presidente
Médici INDEFERIDO Item 13.1

190 LAILA MIKAELY ROSSI INÁCIO 20201005840 Presidente
Médici INDEFERIDO Item 13.1

191 MONIZI ANGÉLICA ALVES STEGER 20201003004 Presidente
Médici INDEFERIDO Item 9.4

192 ODAIR BENEDITO FILHO 201910738 Presidente
Médici INDEFERIDO Item 13.1

193 WEDER CARLOS DE SOUZA TOMICHA 2014201448 Presidente
Médici INDEFERIDO Item 13.1

194 ARYANA MARIA OLIVEIRA DE CASTRO 201910081 Rolim de
Moura INDEFERIDO Item 4.2

195 CAMILA RODRIGUES SANTOS 201721040 Rolim de
Moura INDEFERIDO Item 4.2

196 CARLOS FREDERICH RAMALHO SANTANA 201810296 Rolim de
Moura INDEFERIDO Item 4.4

197 CAROLAINE MAIA DE SOUZA 201720644 Rolim de
Moura INDEFERIDO Item 4.2

198 CLEIA SANTOS MADEIRA 201720826 Rolim de
Moura INDEFERIDO Item 4.2 e 9.4

199 DANIEL DIAS BASTOS 201820237 Rolim de
Moura INDEFERIDO Item 4.4

200 ÉLIDA JAINE DA SILVA ALVES 201810277 Rolim de
Moura INDEFERIDO Item 4.2

201 ELIZIANE CHAVES SERRATH 201710632 Rolim de
Moura INDEFERIDO Item 4.2

202 FRANCIELE PEREIRA SALLES CARVALHO 20192000713 Rolim de
Moura INDEFERIDO Item 4.2

203 GEREMIAS FERNANDES 20192001096 Rolim de
Moura INDEFERIDO Item 4.2

204 IORRANA CASSIA DOS SANTOS VERNECK 201610509 Rolim de
Moura INDEFERIDO Item 4.2

205 JHENIFER FERNANDA NASCIMENTO 20192000446 Rolim de
Moura DEFERIDO -

206 KAREN ALVES DA SILVA 201621732 Rolim de
Moura DEFERIDO -

207 KARINE PESSOA 201621422 Rolim de
Moura DEFERIDO -

208 LORRAYNE DE OLIVEIRA RODRIGUES 201511112 Rolim de
Moura INDEFERIDO Item 4.2

209 LUCAS RAMOS BATISTA ROCHA 201720775 Rolim de
Moura INDEFERIDO Item 4.2 e 9.4

210 MICHELI SANTOS 201710537 Rolim de
Moura INDEFERIDO Item 4.2

211 NAYARA GRIGORIO PAGUNG 20192000769 Rolim de INDEFERIDO Item 4.2
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Moura

212 PAMELA ATAIZA DOS SANTOS MARQUES
VALADÃO 20201008412 Rolim de

Moura INDEFERIDO Item 4.4

213 PATRÍCIA RODRIGUES DOS SANTOS 201720732 Rolim de
Moura INDEFERIDO Item 4.4

214 PATRICK RUAN PEREIRA DA SILVA 20192000787 Rolim de
Moura INDEFERIDO Item 4.2

215 POLIANA NOGUEIRA MACEDO 20192010335 Rolim de
Moura INDEFERIDO Item 4.4

216 RAFAELLA OLIVEIRA MENDONÇA DE MOURA 201720915 Rolim de
Moura INDEFERIDO Item 4.4

217 RENATO DA SILVA 201710653 Rolim de
Moura INDEFERIDO Item 4.2

218 THAIS SABINO BENETTI 20201022921 Rolim de
Moura INDEFERIDO Item 4.2

219 URSULA SANCHES DOS SANTOS 201420280 Rolim de
Moura INDEFERIDO Item 4.2

220 ALAIR DE BARROS E SILVA 201710884 Vilhena DEFERIDO -
221 ANA LUIZA NERY PESSOA 201720463 Vilhena DEFERIDO -
222 CLARICE SANTOS DE LORENA 20192003321 Vilhena INDEFERIDO Item 4.2
223 CRISTIANE MARQUES SUSSAI 201720438 Vilhena INDEFERIDO Item 4.2
224 ELEINE DIAS BARCELOS DEIRÓ 20192002520 Vilhena INDEFERIDO Item 5.3
225 SILVIA GARCIA BUENO 20201017082 Vilhena DEFERIDO -
226 VALQUIRIA PATRÍCIA SILVEIRA DA SILVA 201720383 Vilhena INDEFERIDO Item 4.2
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